4 דוגמאות מפורטות לכך מובאות במאמרי "אחריות אישית ובינאישית בכתביה של נחמה ליבוביץ - עיון בגישתה הערכית-חינוכית", שראה אור בפרקי נחמה, ספר זכרון לנחמה ליבוביץ, בעריכת פרופ' משה ארנד, ד"ר גבריאל חיים כהן וד"ר רות בן מאיר, הסוכנות היהודית לארץ ישראל המחלקה לחינוך יהודי ציוני, ספריית אלינר, ירושלים, תשס"א-2001, עמ' 377-406.

5 מרלה פרנקל, עיון והוראה - הנהרת שיטתה של נחמה ליבוביץ, חיבור לשם קבלת תואר דוקטור, האוניברסיטה העברית, תשנ"ח, עמ' 7.

1 תודה לד"ר עלמות ברקשטיין על הערותיה המאלפות ולגב' דינה אורדן על אוזנה הקשובה ועל עזרתה בארגון המאמר.